
WOTCHI W5L 
 

český návod  



 
Stažení aplikace 
 

Naskenujte QR kód níže, stáhněte a nainstalujte aplikaci. 
 

Případně můžete aplikaci DaFit vyhledat přímo v Google 
Play nebo AppStore. 
 

  

 

Nabíjení a aktivace 

 
Před první aktivací hodinky plně nabijte.  

Nabíjecí kabel přiložte k vyznačenému místu na zadní straně 
pouzdra. Druhý konec kabelu zapojte do adaptéru či USB 

portu notebooku. 

Pro zapnutí hodinek dlouze stiskněte (cca po dobu 3 sekund) 
ovládací tlačítko. 

 



Párování s aplikací 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Bluetooth název hodinek naleznete v nastavení hodinek 

[„settings“ > „about“] 

V případě opětovného neúspěšného propojení, uveďte 

hodinky do továrního nastavení (funkce reset) a postup 

opakujte.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otevřete aplikaci a zaregistrujte se 

V aplikaci vstupte do „zařízení“ > „přidat zařízení“ 

Z nabídky vyberte název hodinek „ZL50“ 

Potvrďte propojení 



Ovládání displeje 

 
Ovládání dotykového displeje je jednoduché a intuitivní. 
Z výchozí pozice na hlavní obrazovce, pohybujte prstem do 

různých směrů, podle šipkami vyznačených pozic. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bluetooth hovory 
 

Po propojení hodinek s mobilním telefonem, 

můžete uskutečňovat Bluetooth hovory skrze 
hodinky. Přímo z hodinek můžete vytočit 

číslo nebo kontakt ze seznamu. Příchozí 

hovor lze hodinkami přijmout či odmítnout.  
Můžete si také prohlédnout protokoly 

příchozích a odchozích hovorů. Bluetooth 

spojení mezi hodinkami a aplikací musí být 
před a během hovoru udržováno aktivní a 

stabilní! 

 
Pro aktivaci hlasového asistenta je potřeba 

zapnout Bluetooth v mobilním telefonu.  
 

 

 

 

Přehled dalších funkcí 
Monitorování spánku 

Pro tuto funkci je nezbytné mít hodinky 

připnuté v nočních hodinách během spánku. 

Hodinky měří čas spánku a vyhodnocují jeho 

kvalitu. Informace se zobrazují na displeji 
hodinek i v aplikaci. Data se každý den 

v 20:00 resetují. 

Měření srdečního tepu 

Smartwatch mohou měřit srdeční tep 

kdykoliv během dne. Pouhým stisknutím 

započnete měření. 
 

 



Krokoměr 

Hodinky automaticky počítají kroky. Suma 
kroků se zobrazuje na displeji. Každý den o 

půlnoci se data vynulují. 

 

Sporty 

Výběrem konkrétního sportu ihned započne 

měření dané aktivity. Na výběr je několik 
různých sportů. Zobrazuje se vždy poslední 

tréninkové měření. 

 

Měření krevního tlaku 

Funkce se spustí automaticky ihned po 

stisknutí ikony. Zobrazují se vždy poslední 
naměřené hodnoty.  

 

SpO2 

Míru okysličení krve zjistíte stisknutím 

ikony SpO2. Zobrazuje se vždy poslední 

naměřená hodnota. 
 

Počasí 

Funkce počasí zobrazí aktuální teplotu a 

předpověď na další den. Spolu s teplotou se 

zobrazuje obrázek symbolizující druh počasí.  

Pro správnost a aktuálnost předpovědi je    
vždy nutné synchronizovat hodinky s aplikací.  

 

 

 

 

 



Zprávy 

V mobilní aplikaci udělte veškerá potřebná 
oprávnění a nastavte si, z kterých aplikací 

chcete dostávat notifikace (Facebook, 

Instagram, Whatsapp, ..). V hodinkách se 
ukládá 5 posledních zpráv. Příchozí notifikace můžete 

vypnout/zapnout v aplikaci. 

 
Ovládání fotoaparátu 

Po propojení hodinek s mobilním telefonem 

můžete ovládat spoušť fotoaparátu. 
 

 

Ovládání hudebního přehrávače 

Po propojení hodinek s mobilním telefonem 

můžete přepínat nebo pozastavovat 

jednotlivé skladby v hudebním přehrávači. 
Hudební přehrávač musí být otevřený.  

 

Ostatní funkce 

Zahrnují stopky, alarm, časový odpočet, 

nastavení jasu, vypnutí/zapnutí zvuku, 

Theater Mode, reset, informace o zařízení a 

vypínač hodinek. 

 

Stopky 

Stiskněte symbol „play“ pro start měření. 

Symbol „pause“ slouží pro zastavení 

mezičasu. Pro ukončení měření stiskněte 
symbol „off“. 

 

 

 



Alarmy 

Budíky nastavíte v aplikaci, hodinky začnou 
vibrovat při dosažení nastaveného času. 

V hodinkách lze vypnout/zapnout. 

 

Theater Mode 

Funkce vypne vibrace a ztlumí jas. 

Opětovným stisknutím se funkce Theater 
Mode vypne a nastavení vibrací a jasu se 

navrátí do výchozího nastavení. 

 

Připomínka aktivity 

Časové intervaly upozorňování nastavíte 

v aplikaci. Při dosažení času začnou hodinky 
vibrovat, tím upozorní na dlouhou neaktivitu. 

 

Připomínka hydratace 

Časové intervaly upozorňování nastavíte 

v aplikaci. Při dosažení času začnou hodinky 

vibrovat, tím upozorní, že je čas se napít. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upozornění 

 
1. Vystavení vlhkému prostředí 

Hodinky jsou voděodolné, tzn. odolnost vůči dešti a 

stříkající vodě. Hodinky nejsou vhodné pro plavání ani jiné 

vodní sporty. Sprchování s připnutými hodinkami není 
doporučeno. Nedoporučuje se hodinky nosit připnuté na 

zápěstí celý den. Kdykoliv řemínek přijde do kontaktu 

s vodou, důkladně jej vysušte, před připnutím na zápěstí. 
 

2. Použití rychlého náhledu 

Pomocí Quick View režimu zobrazíte čas nebo zprávu 
jedním rychlým pohybem. Stačí otočit zápěstím a displej se 

na pár sekund rozsvítí. 
 

Obecné informace a specifikace 
 

1. Teplotní rozmezí 

Operační teplota: -10 ℃ - 50 ℃ 

Teplota zařízení mimo používání: -20 ℃ - 60 ℃ 

Nevystavujte hodinky vyšším či nižším teplotám, než je 
uvedeno. 

 

2. Velikost 

Hodinky jsou vhodné pro zápěstí o velikostech 14 – 19,5 cm. 

 

3. Likvidace a recyklace 

Odpovědností spotřebitele je správně zlikvidovat a 

recyklovat zakoupené zboží a jeho příslušenství na konci 

jeho životního cyklu. Smartwatch nevyhazujte do směsného 

odpadu, ale do příslušného kontejneru určeného pro sběr 

elektronického odpadu. 


